СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

пятого  созыва

                                                                  РЕШЕНИЕ
От 19 сентября 2024года                                                                                                         №8
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение  должности главы   администрации   Петровского  сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области
В целях формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с частью 5 статьи 37, пунктом 7 части 1 статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 20 августа  2024 года № 239, Совет депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

       1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации  Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области:
1)  Пьянкову Ирину Геннадьевну  – Главу Петровского сельского поселения;

2) Комаристову Галину Анатольевну – депутата Совета депутатов Петровского сельского поселения;

3) Савельеву Марину Николаевну – депутата Совета депутатов Петровского сельского поселения.
 2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава                                                                                                                                              Петровского сельского поселения                                                                     И.Г. Пьянкова